
UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Zwierzyn

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 z zmianami: Dz.U. z 2018r. poz. 100, poz. 1349, poz. 1432) po przeprowadzeniu głosowania tajnego 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Jacka Warchał  na wiceprzewodniczącego Rady Gminy Zwierzyn.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Krzyżanowski

Id: BD6B92C8-0BF9-41B3-A928-A6FC69BFEC13 Strona 1 z 1




